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KIINTEISTÖPÄÄLLIKÖN VIRAN PERUSTAMINEN

Kh 31.08.2020 § 124 Valmistelija tekninen johtaja Juha Hopeavuori, puh. 040 150 5302

 Kiinteistöhoitoyhtiölle asetettavien tavoitteiden saavuttaminen edellyttää,
et tä yhtiöllä on käytettävissään riittävät henkilöstöresurssit. Käytännössä
yh tiön toiminta edellyttäisi yhtiön perustamisesta lähtien yhden ko ko ai kai-
sen työn te ki jän palkkaamista.

 Toholammin kunnan taloudellinen tilanne on heikentynyt ja käyt tö ta lous me-
no jen vähentäminen on jatkossa välttämätöntä.

 Kiinteistö Oy Toholammin vuok ra ta lojen taloudellinen kantokyky on hei ken-
ty nyt ja kiin teis tö hoi to yh tiön toiminnasta osa hallinnollisista kus tan nuk sis ta
jakautuisi myös vuokrataloille. Tämä toisi mukanaan siten oman haas teen-
sa.

 Vaihtoehtoisena ratkaisuna kiinteistöhoitoyhtiön perustamiselle on, että
tek ni sel le toimelle perustetaan kiinteistöpäällikön virka, jonka vas tuu alu ee-
seen kuuluu tilapalveluiden kokonaisuus.

 Kiinteistöpäällikön tehtävänkuvaan kuuluu huolehtia kunnan omistamien
ra ken net tu jen kiinteistöjen teknisestä hal li nnas ta, ylläpidon järjestämisestä
ja vuo si kor jaus ten toteuttamisesta. Teh tä vään kuuluu kiinteistöjen ta lous ar-
vion laa din ta ja seuranta, kiinteistöjen ylläpitoon liittyvien hankintojen te ke-
mi nen sekä kiinteistöjen hoidon ja ylläpidon tehtävien valvonta. Kiin teis tö-
pääl lik kö huolehtii kunnan omistamien asuntojen ja toimitilojen vuok ran-
mää ri tyk ses tä ja vuokrasopimusten tekemisestä.

 Lisäksi kiin teis tö pääl lik ön tehtävään kuuluu toimiminen kunnan asun to vi-
ran omai se na ja Kiinteistö Oy To ho lam min vuokratalojen toimitusjohtajana.
Näi den tehtävien arvioitu osuus työajasta on noin 1/3.

 Viran kelpoisuusehtona on soveltuva korkeakoulututkinto ja riittävä alan
työ ko ke mus. Viran täyttö toteutetaan sisäisin järjestelyin, jolloin ei tarvitse
rek ry toi da uut ta työntekijää. Tällä järjestelyllä saavutetaan samoja etuja,
mi tä kiin teis tö hoi to yh tiön tavoitteenakin olisi, mutta vastuu palveluiden jär-
jes tä mi ses tä säi lyy edelleen kunnalla. Järjestelyllä on vaikutusta myös mui-
hin toi men ku va muu tok siin. Virkajärjestelyn vuoksi hallintosääntöä tulee
päi vit tää tältä osin.

 Kiinteistöpäällikön tehtävänkuvaus pykälän liitteenä.

Tekninen johtaja: Kunnanhallitus päättää, että tekniselle toimelle pe rus te-
taan kiinteistöpäällikön virka.

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus päättää hyväksyy teknisen johtajan te ke-
män pää tös eh do tuk sen. Virkajärjestelyn vuoksi hallintosääntöä tulee päi vit-
tää tältä osin.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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